HỘI TIN HỌC VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------o0o----------

Hà Nội ngày 13 tháng 12 năm 2016

XÁC NHẬN

Vv/ Tài trợ, hỗ trợ tham dự

Hội thảo Phát triển Nguồn mở Việt Nam

Tên đơn vị:   Công ty Cổ phần Đầu tư & Phát triển Công nghệ Tâm Việt

Địa chỉ: số 8 Láng Hạ, Ba Đình, Hà Nội

Nội dung:  Công ty  Tâm Việt  đã  hỗ trợ chi phí tham gia Hội thảo Phát triển

Nguồn mở Việt Nam do Câu lạc bộ Phần mềm Tự do Nguồn mở Việt Nam tổ chức

ngày 14/12/2016 tại khách sạn Công đoàn Hà Nội.

Số tiền: 5.000.000VNĐ

Bằng chữ: Năm triệu đồng chẵn./.

 TM/ HỘI TIN HỌC VIỆT NAM

Chủ tịch CLB PMTDNMVN (VFOSSA)

          NGUYỄN HỒNG QUANG